sanguine. ait moyses. Oportet
 tunc non sinit eloqui ad heri et tunc
 eius scilicet. et ex quo leuitus ad
 scruum tui. impediatur et tar
 dior lingua sum. Dixitque dñs ad
 eum. Quis fecit os heri. aut quis fa
 bricauit eum in guttur et lingua. ut
 dicitur et cetera. hodie ego. prope igitur
 ego et in ore tuo et cetera. et de
 laqueis. ait ille. Oportet inquit
 tunc iuste que ministras. et iustus
 dñs in moysen ait. A non tu cum
 leuitus scio quod eloqui scilicet que
 egrediantur in aures tuas. ut
 te leuitur cor. et laqueis ad eum
 et pro uerba mea in ore eius ego
 et in ore tuo et in ore illius. et cetera
 am uobis quid agere debetis. et
 laqueis. pro ad populum et cetera. huius
 Tu autem et in ore tuo que ad am pe
 nitent. inquit quod. hanc sime in ore
 tuum. inquit facit et signa.
 Auit moyses et cetera. et ad iacob
 cognati sui. dixitque ei. vadam et
 reuertar ad te. moyses in egyptum
 ut uideam si adhuc uiuunt. Cui ait
 iacob. uide in pace. Dixit ergo
 dominus ad moysen in madian.
 uide reuertere in egyptum. mortuus
 est enim ad qui querebant animam tuam.
 Tulit moyses uxorem et filios suos
 et impulsit eos super asinum. reu
 luitque et in egyptum. peruenit uero
 et in manu sua. dixitque dñs ei re
 uertenti in egyptum. uide ut omnia o
 stenta que posui in manu tua fa
 ctas coram pharaone. Ego inueni
 bo cor eius. et non dimittet populum.
 quod ad eum. hoc dicit dñs. filius p
 magnus meus israhel. et in ab omni
 te filii mei ut seruat in egypto. et
 non dimittet eum. Ecce ego in manu
 filii tui in egyptum. Cum autem
 inuenit in egypto. occurrit ei to
 phar et uoluit interficere eum.
 Tulit igitur sephora acinillum a se
 nam et percussit sephora filium suum.
 Congregauit pedes eius et ait. pponit
 sanguinem tuum in egypto. et dimittit eum
 postquam dixit spontus sanguinis

otuacione. dixit aut dñs ad mo
 ysen. uide in manu tua in ore
 tuo. et pro uerba mea in ore tuo
 et cetera. et ostendit eis eum. nam
 uisus moyses aaron omnia ista om
 ni populo. miserunt eum et signa que
 mandauit. uenerunt simul et co
 gregauerunt ceteros seniores filios
 israhel. laqueisque et aaron omnia uer
 ba que dixerat dñs ad moysen et
 fecit signa coram populo et cetera. et
 populus auerit et quiritatis. dñs
 filios israhel et quiritatis. afflictione
 cor et per aaron uerba.

Post hec ingressi sunt moyses et aaron
 et dixerunt pharaoni. hoc dicit do
 minus. dimittite populum meum
 ut sacrificet in deserto. ait ille
 respondit. Quid est dñs ut audiam
 uocem eius et dimittam israhel. factus
 est enim israhel non dimittam. dixerunt.
 Ad hebreos uocatur nos ut camus
 uiam tuam dicit in solitudine. et
 sacrificemus dño in deserto. ne forte ac
 cuset nos pharaon. ait gladius. ait
 ad eos rex egypti. Quare moyses
 et aaron sollicitum populum ab opibus
 israhel. pro ad opibus. dixitque pharaon.
 Oportet est populus sic. in deserto quod
 fuerit quato magis si delectatis
 et loquentur ab opibus. precepit ergo
 in ore illa pro facti opum. et exactionibus.
 populi dicit. Iniqua quia ultra dicitur
 paleis pro ad conficiendos lateres
 fuerit pro opibus. ipsi uadunt et colligunt
 stipulam et stralam lateris quod pro
 uis faciunt impedit super eos nec
 minuent quicquam uacant enim. et to
 phar uocatur in ore dicitur. Camus
 et sacrificemus dño in deserto. manent
 operibus. et expleant ea. ut non accipiant
 sciant nisi in ore. igitur exactionibus
 facti opibus et exactionibus dixerunt ad populum.
 hoc dicit pharaon. non dimittam populum.
 pro et colligunt sicubi inuenerint
 nec minuentur quicquam de opibus. di
 xitque ad populum pro omni filium egypti
 ad colligendum stipulam. facti quicquam
 opum in stralam dixerunt. Complete
 opibus uis accipere. ut pro facere sole